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Terranova Luteina 20 mg, 100 kapsułek
 

Cena: 133,29 zł

Opis słownikowy

Dawka 20 mg

Opakowanie 100 kapsułek

Postać kapsułki

Producent TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Luteina

Opis produktu
 

Co to jest Terranova Luteina i w jakim celu się ją używa?

Luteina jest karotenoidem, który pełni w oku ważną rolę antyoksydanta2. Aby uzupełnić naszą dietę w naturalną luteinę Terranova
skorzystała z bogactwa nagietka. Nasze oko zawiera wiele substancji, które umożliwiają mu odpowiednie funkcjonowanie. Jedną z nich
jest luteina, którą można odnaleźć w siatkówce i plamce żółtej oka1. Luteina jest barwnikiem, który między innymi, chroni warstwy
komórek fotoreceptorowych przed uszkodzeniem wywołanym nadmiarem reaktywnych form tlenu, powstałych podczas działania
promieni słonecznych2. Borówki czarne, czyli popularne czarne jagody, od dawna są dobrze przebadane pod kątem swojego wpływu na
oczy. Wiadomo, że przy odpowiedniej ilości zawarte w nich przeciwutleniacze pomagają utrzymać prawidłowe funkcje siatkówki3.
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Produkt firmy Terranova Luteina 20 mg uzupełnia naszą dietę między innymi w luteinę oraz czarne borówki. Do stworzenia tego
suplementu diety Terranova
wykorzystała ponadto liofilizowane świeże rośliny: liść jarmużu, rukwi wodnej, rozmarynu oraz owoc i liść rokitnika. Tworzą one
kompleks synergiczny Magnifood, którego rolą jest wsparcie innych substancji czynnych w preparacie.

PHYTOFRESH - Jak wykazują badania liofilizacja jest zwykle lepsza od innych metod suszenia z powodu zachowania
oryginalnego składu biochemicznego i siły działania roślin. Liofilizacja zapewnia również doskonałą rozpuszczalność, a to z kolei
ułatwia przyswajanie, a także daje gwarancję dłuższej trwałości i większej stabilności produktu.

MAGNIFOOD - Ta innowacyjna - holistyczna mieszanina opracowana przez TERRANOVA, wykorzystuje wyłącznie bogate w
naturalne składniki zioła, warzywa i owoce. Wiele z nich jest liofilizowana bezpośrednio po zbiorach. Każdy składnik MagniFood
spełnia co najmniej jedną z następujących funkcji:

a) poprawia biodostępność i działanie innych składników produktu,
b) dostarcza synergistycznych enzymów lub kofaktorów dla wszystkich składników zawartych w produkcie,
c) zwiększa ogólną aktywność produktu,
d) chroni składniki przed utlenieniem,
e) poprawia stabilność lub wspiera funkcje produktu.

Dla kogo?

Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
Dla osób pragnących uzupełnić dietę w naturalną luteinę.
Dla osób poszukujących istotnych składników wspierających narząd wzroku1.

Jak stosować Luteinę od Terranovy?

Zalecane dzienne spożycie:
Osoby dorosłe 1 kapsułka dziennie podczas posiłku.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Najlepiej spożyć przed końcem: patrz tylna część opakowania (MM RR). Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu w sposób
niedostępny dla małych dzieci.

Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży lub karmiącym piersią, chyba że na wyraźne zalecenie lekarza. Osoby zażywające leki lub
chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem prowadzącym.

Nie zawiera pszenicy, nie zawiera glutenu, nie zawiera soi, nie zawiera drożdży, nie zawiera nabiału, nie zawiera żelatyny, nie zawiera
składników pochodzenia zwierzęcego, nie zawiera sztucznych dodatków, bez dodatku cukrów, nie zawiera sztucznych barwników, nie
zawiera sztucznych aromatów, nie zawiera konserwantów

Co zawiera Terranova Luteina?

Skład:
Zawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka):

Luteina (z nagietka) - 20 mg
Kwas alfa-liponowy - 15 mg
Arabinogalaktan (z modrzewia) - 5,5 mg

KOMPLEKS MAGNIFOOD - 250 mg, w tym:

Liść jarmużu* (liofilizowany świeży) - 75 mg
Owoc borówki czarnej (liofilizowany świeży) - 50 mg
Liść rukwi wodnej* (liofilizowany świeży) - 50 mg
Owoc i liść rokitnika (liofilizowany świeży) - 50 mg
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Liść rozmarynu* (liofilizowany świeży) - 25 mg

* W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów dopuszczonych przez USDA NOP.

Często zadawane pytania odnośnie Terranova Luteina oraz odpowiedzi na nie:

1. Dlaczego luteina jest ważna dla funkcjonowania narządu wzroku?
Nasze oko zawiera wiele substancji, które umożliwiają mu odpowiednie funkcjonowanie. Jedną z nich jest luteina, którą można odnaleźć
w siatkówce i plamce żółtej oka1. Luteina jest barwnikiem, który między innymi, chroni warstwy komórek fotoreceptorowych przed
uszkodzeniem wywołanym nadmiarem reaktywnych form tlenu, powstałych podczas działania promieni słonecznych2.

2. W jaki sposób borówki mogą pomóc naszym oczom?
Borówki czarne, czyli popularne czarne jagody, od dawna są dobrze przebadane pod kątem swojego wpływu na oczy. Wiadomo, że przy
odpowiedniej ilości zawarte w nich przeciwutleniacze pomagają utrzymać prawidłowe funkcje siatkówki3.

3. Czym różni się Luteina 20 mg Kompleks od innych suplementów diety?
Produkt firmy Terranova uzupełnia naszą dietę między innymi w luteinę oraz czarne borówki. Do stworzenia tego suplementu diety
Terranova wykorzystała ponadto liofilizowane świeże rośliny: liść jarmużu, rukwi wodnej, rozmarynu oraz owoc i liść rokitnika. Tworzą
one kompleks synergiczny Magnifood, którego rolą jest wsparcie innych substancji czynnych w preparacie.

1Nutrients 2017; 9(2):120.
2Annual Review of Nutrition 2003; 23:171–201.
3J. Nutr. Health Aging 2015; 19(5):548-54.
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